Trata-se de terreno propício para o cultivo e café, como já é utilizado hoje, próximo a divisa com o Município de Santa Rita de

Caldas/MG, tendo o seu valor lastreado por essa cultura e finalidade. Esta avaliação levou em consideração o atual mercado de imóveis da

região, bem como visita “in loco”. VALOR DA AVALIAÇÃO: Avaliado no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).CONDIÇÕES DE

PAGAMENTO– Eventual proposta deverá ser realizado na forma do art.895 e§§, do CPC. OUTRAS INFORMAÇÕES: pelo site

www.palaciodosleiloes.com.br. Ficam, desde já, intimadas as partes, os coproprietários, os interessados e, principalmente, os executados,